
 

 

 

Český pohár v travním lyžování 2022 
Štítná nad Vláří - Popov 

21. – 22.5.2022 
 

Datum: 21. – 22. 5. 2022 
Místo konání: Štítná nad Vláří - Popov 
Druh závodu: Český pohár v lyžování na trávě 
Pořadatel: Svaz lyžařů České republiky – úsek lyžování na trávě 
Realizace: Grasski.net   
 
Startují kategorie: Talent, U10 – U16, junioři, juniorky, ženy a muži, masters 
Technický delegát:  
Ředitel závodu: Martin Štěpánek 
Stavitelé tratí: budou jmenováni na poradě vedoucích družstev  
Arbitr: bude jmenováni na poradě vedoucích družstev 
 
 
 
Disciplíny: 1x slalom, 1, obří slalom, 1x super obří slalom – kategorie U10 až dospělí  

 2x obří slalom – kategorii Talent 
 1x obří slalom – pouze při přihlášení více jak 5 závodníků 

Podmínky účasti: - dle soutěžního řádu (platný průkaz o členství 
v SLČR, průkaz závodníka s lékařskou prohlídkou ne starší 1 roku) 

Startovné: dle SŘ pro rok 2022, tj. 200,- Kč za závodníka a závod 
Vlekovné: závodníci cizí státní příslušnosti platí vlekovné 200,- Kč za závodníka a den 
Přihlášky: do středy 18. 5. 2022 do 23:00 na webu czech-ski.com nebo do emailu (m.stepanek@grasski.net).  

Pokud závodník nebude ve středu 18. 5. 2022 do 23:00 hod v listině přihlášených, pojede ve své 
kategorii na konci závodního pole. Podobně budou zařazeni dodatečně přihlášení závodníci při 
prezentaci v den závodu. 

Ubytování: Pořadatel nezajišťuje, můžete využít následující… 
»  Javorník-cz » www.penzionjavornik.javor-st.cz » tel.: +420 737 669 907 » jurencakova@javor-st.cz  
»  Bylnice - Na Pile » www.old.klobouckalesni.cz/soutok tel.: +420 577 320 134 » 
info@klobouckalesni.cz  
»  Hotel TOPAS Club » www.topas-club.cz » tel.: +420 773 358 888 » topasclub@centrum.cz  
»  Hotel Alfacentrum » www.alfacentrum.cz » tel.: +420 222 539 539 » hotel.alfa@post.cz  

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Časový harmonogram 
 

Pátek 20. 5.   
16:30 – 18:30  trénink 
17:30 – 18:30  prezentace 
19:00               porada vedoucích družstev 
  
Sobota 21. 5.  
08:00 - 08:30       trénink talent, U10 – U14 
08:30 - 09:00       trénink U16, juniorky, junioři, dospělí, masters 
09:00 - 09:30   stavba 1. kola GS 
09:45 - 10:15       prohlídka 
10:15                     start první závodnice přípravky 
   start proh. talentů ihned po dojetí posledního závodníka 
11:30 - 12:00  stavba 2. kola GS 
12:30 - 12:55  prohlídka 
13:00  start první závodnice přípravky 
15:15 - 15:45  stavba SG 
16:00 - 16:30  prohlídka SG 
16:30  start první závodnice přípravky 
18:00  vyhlášení GS a SG 
18:30  porada vedoucích 
  
Neděle 22. 5.  
08:00 - 08:30       trénink GS talent, U10 – U14 
08:30 - 09:00       trénink SL U16, juniorky, junioři, dospělí 
09:00 - 09:30   stavba 1. kola GS a SL 
09:45 - 10:10       prohlídka 
10:15                     start první závodnice přípravky 
   start proh. talentů ihned po dojetí posledního závodníka 
11:30 - 12:00  stavba 2. kola GS a SL 
12:30 - 12:55  prohlídka 
13:00  start první závodnice přípravky 
14:30  vyhlášení výsledků 

 
  


